Proc. Leg. nº 3991/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 2517/2024

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Solicitação de pintura de solo.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador Henrique Conti, apresenta nos termos regimentais, a

seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao Poder Executivo Municipal

para as devidas providências:

Providências necessárias para efetuar pintura de faixas de pedestres
e do rebaixo de cadeirante nas interseções da Av. Vice Prefeito Anésio Capovila

com Av. Remo Oscar Besseggio, no bairro Frutal próximo à localização (-22,939; -

46,974).

Justificativa:

Moradores do bairro questionam a esse vereador a falta de segurança

ao atravessarem, esse trecho, com suas crianças ao se dirigirem e retornarem da

escola.

Valinhos, 26 de agosto de 2024.

AUTORIA: HENRIQUE CONTI

Proc. Leg. nº 3991/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 7FK662M1RV7KVYB2
		2024-08-26T11:54:45-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura